[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	23.02.2025
	№
	  35

                                   г. Грязовец
О поощрении
В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», Положением об открытом фестивале - конкурсе «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», посвящённом 80-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне, утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 04 февраля 2025 года № 241 «О подготовке и проведении торжественного мероприятия, посвящённого открытию Года защитника Отечества «Голоса Победы» и в связи с 80 - летием Победы в Великой Отечественной войне»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа и памятным призом:

Афонину Софию, БУК «Вохтожский ПДК», лауреата 1 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Вокальное искусство» в категории участников «Солисты» (возрастная категория 7 – 13 лет);
Беляеву Анастасию, БУ ДО «Грязовецкая ДШИ» (СП «Вохтожская ДШИ»), лауреата 1 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Вокальное искусство» в категории участников «Солисты» (возрастная категория 7 – 13 лет);
Калинину Викторию, БУ ДО «Грязовецкая ДШИ» (СП «Вохтожская ДШИ») лауреата 3 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Вокальное искусство» в категории участников «Солисты» (возрастная категория 7 – 13 лет);
Зимину Алису, БУК «Вохтожский ПДК», лауреата 1 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Вокальное искусство» в категории участников «Солисты» (возрастная категория от 18 лет);

Кузьмину Маргариту, БУК ГМО ВО «Культурно-досуговый центр», СП Анохинский сельский Дом культуры, лауреата 1 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Вокальное искусство» в категории участников «Солисты» (возрастная категория от 18 лет);
Смирнову Ирину, БУК «Вохтожский ПДК», лауреата 2 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Вокальное искусство» в категории участников «Солисты» (возрастная категория от 18 лет);
дуэт Зиминой Евгении и Саватеевой Илларии, МБОУ «Вохтожская школа», лауреатов 2 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Вокальное искусство» в категории участников «Дуэты, трио, квартеты» (возрастная категория 7 – 13 лет);
трио Комелькова Петра, Афониной Софии, Беляевой Анастасии, МБОУ «Вохтожская школа», лауреатов 3 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Вокальное искусство» в категории участников «Дуэты, трио, квартеты» (возрастная категория 7 – 13 лет);

вокальный ансамбль «Даринки», БУК «Вохтожский ПДК», лауреатов 1 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Вокальное искусство» в категории участников «Ансамбли» (возрастная категория 7 – 13 лет);

Юнармейский отряд «СОБР», МБОУ «Сидоровская школа», лауреатов 3 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Вокальное искусство» в категории участников «Ансамбли» (возрастная категория 7 – 13 лет);
вокальный ансамбль «Девчата», БУК «Вохтожский ПДК», лауреатов 3 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Вокальное искусство» в категории участников «Ансамбли» (возрастная категория от 18 лет);

танцевальную группу «Веснушки», БУ ДО «Грязовецкая ДШИ» (СП «Вохтожская ДШИ»), лауреатов 2 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Хореографическое искусство» (возрастная категория 7 – 13 лет);

танцевальную группу «Каприз», БУ ДО «Грязовецкая ДШИ» (СП «Вохтожская ДШИ»), лауреатов 3 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Хореографическое искусство» (возрастная категория 7 – 13 лет);

Елякову Валерию, МБОУ «Вохтожская школа», лауреата 1 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Театральное искусство» (возрастная категория 7 – 13 лет);

Корчагину Анастасию, МБОУ «Вохтожская школа», лауреата 2 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Театральное искусство» (возрастная категория 7 – 13 лет);

Феофанову Зинаиду, БУК ГМО ВО «Культурно- досуговый центр», СП филиал Сидоровский сельский Дом культуры, лауреата 1 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Театральное искусство» (возрастная категория от 18 лет);

кружок «Мастерская поделок», БУК «Вохтожский ПДК», лауреата 2 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Изобразительное искусство» (возрастная категория 7 – 13 лет);

кружок кружевоплетения «Вологодские узоры», БУК «Вохтожский ПДК», лауреата 1 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Изобразительное искусство» (возрастная категория от 18 лет);

Цветкова Александра Павловича, Муниципальное бюджетное учреждение культуры  «Вожегодский Центр традиционной народной культуры», лауреата 1 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Изобразительное искусство» (возрастная категория от 18 лет);

клубное формирование «Мастерица», БУК ГМО ВО «Культурно - досуговый центр» СП филиал Сидоровский сельский Дом культуры, лауреата 3 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Изобразительное искусство» (возрастная категория от 18 лет);

Елькину Есению, (изостудия «уDivим»), БУК «Вохтожский ПДК», лауреата 1 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Декоративно-прикладное творчество» (возрастная категория 7-13 лет);
Зимину Евгению, (изостудия «уDivим»), БУК «Вохтожский ПДК», лауреата 1 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Декоративно-прикладное творчество» (возрастная категория 7-13 лет);

Александрову Дарью, (изостудия «уDivим»), БУК «Вохтожский ПДК», лауреата 2 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Декоративно-прикладное творчество» (возрастная категория 7-13 лет);

Спиричеву Дарину, МБУД «Центр развития детей и молодёжи» СП «Горизонт», лауреата 2 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Декоративно-прикладное творчество» (возрастная категория 7-13 лет);

Саватееву Илларию, МБУД «Центр развития детей и молодёжи» СП «Горизонт», лауреата 2 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Декоративно-прикладное творчество» (возрастная категория 7-13 лет);

Чернову Марию, МБУД «Центр развития детей и молодёжи» СП «Горизонт», лауреата 3 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Декоративно-прикладное творчество» (возрастная категория 7-13 лет);

Федотову Веронику, МБУД «Центр развития детей и молодёжи» СП «Горизонт», лауреата 3 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Декоративно-прикладное творчество» (возрастная категория 7-13 лет);

Филатову Анну, МБУД «Центр развития детей и молодёжи» СП «Горизонт», лауреата 3 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Декоративно-прикладное творчество» (возрастная категория 7-13 лет);

Курочкину Софию, МБУД «Центр развития детей и молодёжи» СП «Горизонт», лауреата 3 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Декоративно-прикладное творчество» (возрастная категория 7-13 лет);

Васанову Юлию, МБУД «Центр развития детей и молодёжи» СП «Горизонт», лауреата 3 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Декоративно-прикладное творчество» (возрастная категория 7-13 лет);

Зернову Ирину, БУК «Вохтожский ПДК» лауреата 1 степени открытого фестиваля - конкурса «СЛАВИМ ПОБЕДУ!», в номинации «Декоративно-прикладное творчество» (возрастная категория 18 лет).

2. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа за участие в открытом фестивале - конкурсе «СЛАВИМ ПОБЕДУ!»:

Харитонову Софью, БУ ДО «Грязовецкая ДШИ» (СП «Вохтожская ДШИ»),  в номинации «Вокальное искусство» в категории участников «Солисты» (возрастная категория 7 – 13 лет);

Иваненко Александра, БУК ГМО ВО «Культурно-досуговый центр», СП филиал Сидоровский сельский Дом культуры, в номинации «Вокальное искусство» в категории участников «Солисты» (возрастная категория от 18 лет).

Глава Грязовецкого муниципального округа                                              Н.Н. Головчак